
11. Veronikin tek - rezultati 10 km
Kamnik, 12. oktober 2019; Organizator: ZTŠK Kamnik

Članice A (do 39 let)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 197 Černič Barbara 1987 GIBIT 00:39:18.9

2 87 SKUBE NIVES 1996 AD OLIMPIK 00:43:05.6

3 90 LONČAREK ANJA 1997 PULSE PERFORMANCE 00:43:39.7

4 86 AHAČIČ DOMINIKA 1991 GIBIT 00:44:38.3

5 89 ŠUMAH ANA 1996 TK 3KM 00:45:48.9

6 72 ŠIPELJ ŠPELA 1990 00:46:25.6

7 74 ROBNIK KATARINA 1990 00:47:43.9

8 80 KUHAR MATEJA 1988 00:47:45.3

9 69 SOUIDI KATARINA 2004 00:48:15.5

10 68 SOUIDI KRISTINA 2006 00:48:44.8

11 206 Lušina Manja 1996 Šd Dražgoše 00:48:45.8

12 79 LAVRIČ SABINA 1991 00:49:02.7

13 84 DACAR DARJA 1981 00:49:16.1

14 85 SLAPAR KARMEN 1992 TK TRISPORT EXOTERM 00:49:18.1

15 91 PEHARC MAJA 1985 #ELITEJOGGERS 00:49:38.4

16 178 BOHORČ SAŠA 1980 00:50:27.0

17 78 MUČIČ TJAŠA 1999 00:50:48.9

18 70 VRANIČAR MAJA 1991 00:52:30.8

19 76 PETAČ SIMONA 1987 00:52:33.0

20 145 LOŽAR DAŠA 1985 Modra šola teka z AC Lovše 00:53:58.2

21 83 FEUŽER TAMARA 1982 00:54:20.6

22 73 ŠEMROV SARA 1991 00:54:34.5

23 151 HOSTNIK MARJANA 1981 Modra šola teka z AC Lovše 00:54:44.0

24 75 PEZDIRC KATARINA 1981 GRAJSKA TERASA 00:54:55.3

25 77 NIKOVSKI DAMJANA 1981 00:55:39.9

26 169 ROBNIK ROMANA 1991 00:56:05.2

27 67 JERALA ANA 2009 LET'S DANCE 00:58:13.3

28 190 Prelesnik Mateja 1983 00:58:38.7

29 71 VEK MARUŠA 1984 00:59:12.8

30 159 BELE ANDREJA 1982 Modra šola teka z AC Lovše 00:59:48.2

31 88 ŽNIDAR NINA 1982 TELOVADNICA JANJA 01:02:50.4

32 81 KADIVEC MIRTA 1982 01:08:42.3

Članice B (40 do 49 let)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 98 JERALA MARJETA 1972 LET'S DANCE 00:43:57.1

2 97 KNEZ TADEJA 1976 00:46:10.1

3 95 PLANKO NATAŠA 1971 TK TRISPORT 00:46:47.6

4 146 KUHAR IGOR 1975 Modra šola teka z AC Lovše 00:48:37.2

5 173 ŠKAFAR NOVAK URŠKA 1970 00:50:39.0

6 92 SRŠEN PETRA 1978 00:51:53.4

7 101 ŽIBERT DARINKA 1973 ŠKD MEKINJE 00:52:05.2

8 183 Sitar Liza 1977 00:53:18.1

9 156 KUHAR SONJA 1976 Modra šola teka z AC Lovše 00:54:03.6

10 161 ŠTRAJHAR MATEJA 1978 Modra šola teka z AC Lovše 00:54:29.6

Timing Poljane, d.o.o.



11 158 CESTNIK ANDREJA 1975 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:02.6

12 93 PREMK MATEJA 1979 00:57:34.6

13 204 Markelc Tanja 1979 00:58:10.6

14 153 KOVAČIČ SIMONA 1973 Modra šola teka z AC Lovše 00:58:14.7

15 143 MIKLIČ TANJA 1979 Modra šola teka z AC Lovše 00:59:04.3

16 96 MALI PISEK URŠA 1975 00:59:49.1

17 148 KUHAR ŠPELA 1976 Modra šola teka z AC Lovše 00:59:51.3

18 99 CERAR BRIGITA 1979 01:02:56.3

19 155 RAZPOTNIK DAMJANA 1978 Modra šola teka z AC Lovše 01:03:29.9

20 179 KANIŽAR JOŽICA 1979 TELOVADNICA JANJA 01:08:50.3

Člani A (do 39 let)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 33 GABERŠČEK TOBI 2002 AD MASS LJ 00:34:28.8

2 201 Zorman Dejan 1980 00:34:40.5

3 27 FLORJANIČ MARKO 1981 ŠD SUHADOLE 00:36:16.4

4 208 A. Pavlih David 2004 TK Utrip 00:38:41.9

5 14 MALOVRH MATEVŽ 1999 TSK BLED 00:38:54.5

6 40 FRANTAR PRIMOŽ 1981 TK TRISPORT EXOTERM 00:39:16.2

7 200 Durič Gregor 1984 00:39:35.8

8 32 DACAR LUKA 2003 AK DOMŽALE 00:39:38.7

9 38 SUŠNIK ALEŠ 1982 TK TRISPORT EXOTERM 00:40:47.2

10 12 MEH BLAŽ 1993 00:40:49.2

11 35 GOLOB URBAN 1994 ŠKD MEKINJE 00:41:09.3

12 4 SOSIČ ANDREJ 1980 00:41:13.3

13 11 NADVEŠNIK TADEJ 1981 00:41:45.2

14 37 ZORE ŽIGA 1989 TK TRISPORT EXOTERM 00:41:47.8

15 1 JERALA JAKOB 2006 LET'S DANCE 00:41:52.9

16 34 POTOČNIK UROŠ 1988 ŠKD MEKINJE 00:42:42.7

17 30 BOŽIČ ŽIGA 1993 00:42:55.8

18 36 ŠKRBINC SAŠO 1982 ŠD ŠMARTNO 00:43:01.7

19 25 GOLIČ DANIJEL 1981 00:43:38.4

20 203 Abram Igor 1981 00:44:10.9

21 182 ROLIH LAN 2003 GSŠRM 00:44:49.8

22 31 BENEDIČIČ ŽIGA 1980 00:45:05.4

23 202 Poljanšek Anže 1982 FC Liverpool 00:45:07.1

24 176 MALI MATEJ 2001 GSŠRM 00:45:37.2

25 29 BRUDAR SANDI 1991 00:46:02.5

26 42 AHAČIČ MATIC 1985 #ELITEJOGGERS 00:47:21.6

27 7 OSOLNIK SIMON 1984 00:47:31.8

28 191 Kemperl Primož 1982 00:47:41.1

29 21 JUKOVIČ GORAZD 1980 #REKREATIVCI 00:48:16.1

30 198 Večernik Matjaž 1981 ŠD HSE 00:48:26.8

31 205 Lušina Mitja 1991 ŠD Dražgoše 00:48:32.9

32 193 Hrast Rok 1988 00:48:38.5

33 20 KAJTNA DOMEN 1990 00:49:06.5

34 39 KOTNIK NEJC 1993 TK TRISPORT EXOTERM 00:49:23.0

35 16 KUMAR ANŽE 1989 00:49:34.6

36 19 KOCJAN ALEŠ 1981 ŠPORTNO DRUšTVO RTV 00:49:48.9

37 10 NAJDEK ŽELJKO 1981 00:50:01.2

Timing Poljane, d.o.o.



38 3 SURINA SAMO 1988 00:50:53.3

39 9 NARAT KLEMEN 1999 00:51:30.4

40 181 KRUŠIČ MATEVŽ 1985 TRISPORT 00:52:13.2

41 168 KOMATAR LUKA 1989 00:52:14.1

42 5 ŠORN SEBASTIJAN 1996 00:53:41.1

43 18 KOLARIČ MARTIN 1986 00:54:34.8

44 28 DROFENIK TIMOTEJ 1993 00:55:35.2

45 6 SATLER ŽIGA 1994 00:55:37.5

46 177 WEINGERL JAN 2001 GSŠRM 00:55:52.9

47 164 ŽNIDAR TAJ 2009 01:02:31.4

48 180 KANIŽAR MARK 2008 01:08:50.4

Člani B (40 do 49 let)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 59 VOLKAR FRANCI 1976 ŠKD MEKINJE 00:35:03.6

2 58 BERTONCELJ UROŠ 1975 ŠD KOLOKA 00:35:23.3

3 60 SITAR DENIS 1978 ŠKD MEKINJE 00:38:44.6

4 57 SMODIČ ALEŠ 1973 KD HRASTNIK 00:39:00.4

5 185 Arbajter Iztok 1971 TK Trisport Kamnik 00:39:08.9

6 62 PETEK TOMO 1970 ŠD ŠMARTNO 00:39:40.3

7 63 VUČKO VLADO 1978 TK TRISPORT EXOTERM 00:40:20.7

8 51 IGLIČ ROBERT 1970 00:40:25.2

9 54 ESIH UROŠ 1976 00:41:12.0

10 188 Pečjak Vinko 1975 00:42:10.7

11 64 FLEK MARKO 1976 GIBIT 00:42:48.3

12 65 FERBEŽAR GREGOR 1973 SLOVENSKA VOJSKA 00:43:27.2

13 199 Kutoša David 1979 00:43:35.5

14 160 PRIMOŽIČ MATEJ 1977 Modra šola teka z AC Lovše 00:44:41.4

15 43 ŠUŠTAR UROŠ 1975 00:44:58.2

16 55 BOHORČ MIHA 1975 00:45:13.1

17 163 JUTERŠEK MIHA 1978 Količevo Karton 00:45:32.3

18 49 KALAN DAMIJAN 1973 00:45:35.1

19 44 SERKO MATEVŽ 1979 IPA RK LJUBLJANA - SIWIM TEAM 00:46:45.2

20 53 GVARDJANČIČ DAVOR 1977 00:47:49.6

21 48 KONČAR BOŠTJAN 1972 00:48:59.9

22 52 HANZEL VJERAN FRANK 1976 ŠK E.M.I. 00:50:30.9

23 186 Prosen Robert 1971 Calcit Basketball 00:51:25.2

24 45 PREŠEREN MATJAŽ 1977 00:51:31.7

25 61 TUHINSKI TONI 1975 ŠD ŠMARTNO 00:53:21.6

26 174 BELE JOŽE 1974 00:53:34.9

27 184 Peršin Boštjan 1979 00:54:20.6

28 157 CESTNIK BOŠTJAN 1971 Modra šola teka z AC Lovše 00:54:57.1

29 46 LONČAR PRIMOŽ 1976 00:55:02.8

Veteranke A (50 do 59 let)

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 187 Grm Ksenja 1969 KinVital 00:44:13.8

2 138 ABSEC ANETA 1968 VZAJEMNA 00:49:25.4

3 139 MILIČ MARINKA 1961 ŠKD MEKINJE 00:50:15.8

Timing Poljane, d.o.o.



4 134 MOHORČ LILIJANA 1964 00:50:26.6

5 136 FRIŠEK STANKA 1968 00:51:44.6

6 132 SLAPNIK MARTA 1965 00:51:59.1

7 137 BOLTA NINA 1964 BANčNO šPORTNO DRUšTVO NLB 
D.D.

00:53:13.7

8 170 PURNAT ZVONKA 1961 00:55:41.0

9 154 KLEMEN TATJANA 1962 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:32.1

10 133 PRIMC VIDA 1965 00:59:03.5

11 144 ŽLEBNIK STANISLAVA 1963 Modra šola teka z AC Lovše 00:59:05.1

12 196 Šrbinc Štefka 1964 ŠD Šmartno 01:04:29.4

13 147 REGENT TATJANA 1963 Modra šola teka z AC Lovše 01:09:20.6

14 150 FIŠTROVIČ ANDREJA 1966 Modra šola teka z AC Lovše 01:09:20.7

15 135 JURIČ ERNA 1968 01:10:11.3

Veteranke B (60 let in starejše)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 141 ROBIDA MIRA 1953 ŠD SKB 00:48:28.6

2 165 MOHORIČ JANJA 1958 00:48:57.4

3 167 KOPRIVŠEK JUSTINA 1953 00:56:53.4

4 140 UDOVIČ VIDA 1957 LJUBLJANSKI TEKAČI 01:01:08.7

5 166 NOVAK JOŽICA 1942 01:03:38.9

Veterani A (50 do 59 let)

Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 102 WAGNER TOMAS 1969 AUTO SOWA 00:37:23.4

2 192 Kirm Jože 1965 Blejski vitezi 00:40:59.7

3 114 KVEDER LADO 1963 ŠKD MEKINJE 00:41:05.5

4 115 BAJEC HERMAN 1965 ŠKD MEKINJE 00:41:42.7

5 195 Kemperl Bojan 1961 KGT Papež 00:44:40.2

6 194 Tekavčič Anže 1961 00:45:31.7

7 118 PERKO MIRKO 1962 CANIFIT TEAM 00:45:36.9

8 109 MAROLT DARKO 1960 RADOLCA 00:46:21.8

9 209 VALANT RAJKO 1961 TEČEMO Z NASMEHOM 00:47:35.9

10 106 PRIMC MARKO 1961 00:47:42.8

11 105 SNEDEC FRANCI 1961 00:48:01.5

12 103 VRANKAR LOJZE 1963 00:48:08.4

13 116 SRŠEN RAJKO 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:49:10.3

14 172 ŠAVLI PETER 1961 00:50:10.7

15 108 NAGODE MITJA 1962 00:50:12.8

16 113 DŽAMASTAGIĆ SENAD 1961 00:50:54.5

17 162 MAV IGOR 1966 Količevo Karton 00:51:17.7

18 104 VEK VITAL 1960 00:59:12.1

19 107 OMOVŠEK ANDREJ 1963 LESPAL 00:59:19.5

Veterani B (60 let in starejši)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 128 JERIČ MIHA 1959 ŠD DIVJI ZAJCI 00:39:51.7

2 130 KLEMENC TONE 1955 ŠKD MEKINJE 00:47:04.3

3 189 Suhadolnik Jani 1958 Team BTS Company 00:48:39.9

4 127 JELENC VID 1950 KD MENGEŠ 00:49:45.3

Timing Poljane, d.o.o.



5 122 RAJGELJ FRANCI 1952 00:50:40.1

6 121 RUČIGAJ ZDRAVC 1952 ŠD PRESERJE 00:51:36.8

7 207 Velechovsky Tomaž 1959 Čili tekači 00:53:02.8

8 125 KEMPERL ZVONE 1957 ŠD Menina 00:53:28.7

9 129 PETEK TONE 1946 ŠKD MEKINJE 00:54:21.9

10 123 MISOV DRAGAN 1947 00:58:32.8

Tek na 10 km  - absolutno

Moški
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 33 GABERŠČEK TOBI 2002 AD MASS LJ 00:34:28.8

2 201 Zorman Dejan 1980 00:34:40.5

3 59 VOLKAR FRANCI 1976 ŠKD MEKINJE 00:35:03.6

4 58 BERTONCELJ UROŠ 1975 ŠD KOLOKA 00:35:23.3

5 27 FLORJANIČ MARKO 1981 ŠD SUHADOLE 00:36:16.4

6 102 WAGNER TOMAS 1969 AUTO SOWA 00:37:23.4

7 208 A. Pavlih David 2004 TK Utrip 00:38:41.9

8 60 SITAR DENIS 1978 ŠKD MEKINJE 00:38:44.6

9 14 MALOVRH MATEVŽ 1999 TSK BLED 00:38:54.5

10 57 SMODIČ ALEŠ 1973 KD HRASTNIK 00:39:00.4

11 185 Arbajter Iztok 1971 TK Trisport Kamnik 00:39:08.9

12 40 FRANTAR PRIMOŽ 1981 TK TRISPORT EXOTERM 00:39:16.2

13 200 Durič Gregor 1984 00:39:35.8

14 32 DACAR LUKA 2003 AK DOMŽALE 00:39:38.7

15 62 PETEK TOMO 1970 ŠD ŠMARTNO 00:39:40.3

16 128 JERIČ MIHA 1959 ŠD DIVJI ZAJCI 00:39:51.7

17 63 VUČKO VLADO 1978 TK TRISPORT EXOTERM 00:40:20.7

18 51 IGLIČ ROBERT 1970 00:40:25.2

19 38 SUŠNIK ALEŠ 1982 TK TRISPORT EXOTERM 00:40:47.2

20 12 MEH BLAŽ 1993 00:40:49.2

21 192 Kirm Jože 1965 Blejski vitezi 00:40:59.7

22 114 KVEDER LADO 1963 ŠKD MEKINJE 00:41:05.5

23 35 GOLOB URBAN 1994 ŠKD MEKINJE 00:41:09.3

24 54 ESIH UROŠ 1976 00:41:12.0

25 4 SOSIČ ANDREJ 1980 00:41:13.3

26 115 BAJEC HERMAN 1965 ŠKD MEKINJE 00:41:42.7

27 11 NADVEŠNIK TADEJ 1981 00:41:45.2

28 37 ZORE ŽIGA 1989 TK TRISPORT EXOTERM 00:41:47.8

29 1 JERALA JAKOB 2006 LET'S DANCE 00:41:52.9

30 188 Pečjak Vinko 1975 00:42:10.7

31 34 POTOČNIK UROŠ 1988 ŠKD MEKINJE 00:42:42.7

32 64 FLEK MARKO 1976 GIBIT 00:42:48.3

33 30 BOŽIČ ŽIGA 1993 00:42:55.8

34 36 ŠKRBINC SAŠO 1982 ŠD ŠMARTNO 00:43:01.7

35 65 FERBEŽAR GREGOR 1973 SLOVENSKA VOJSKA 00:43:27.2

36 199 Kutoša David 1979 00:43:35.5

37 25 GOLIČ DANIJEL 1981 00:43:38.4

38 203 Abram Igor 1981 00:44:10.9

39 195 Kemperl Bojan 1961 KGT Papež 00:44:40.2

Timing Poljane, d.o.o.



40 160 PRIMOŽIČ MATEJ 1977 Modra šola teka z AC Lovše 00:44:41.4

41 182 ROLIH LAN 2003 GSŠRM 00:44:49.8

42 43 ŠUŠTAR UROŠ 1975 00:44:58.2

43 31 BENEDIČIČ ŽIGA 1980 00:45:05.4

44 202 Poljanšek Anže 1982 FC Liverpool 00:45:07.1

45 55 BOHORČ MIHA 1975 00:45:13.1

46 194 Tekavčič Anže 1961 00:45:31.7

47 163 JUTERŠEK MIHA 1978 Količevo Karton 00:45:32.3

48 49 KALAN DAMIJAN 1973 00:45:35.1

49 118 PERKO MIRKO 1962 CANIFIT TEAM 00:45:36.9

50 176 MALI MATEJ 2001 GSŠRM 00:45:37.2

51 29 BRUDAR SANDI 1991 00:46:02.5

52 109 MAROLT DARKO 1960 RADOLCA 00:46:21.8

53 44 SERKO MATEVŽ 1979 IPA RK LJUBLJANA - SIWIM TEAM 00:46:45.2

54 130 KLEMENC TONE 1955 ŠKD MEKINJE 00:47:04.3

55 42 AHAČIČ MATIC 1985 #ELITEJOGGERS 00:47:21.6

56 7 OSOLNIK SIMON 1984 00:47:31.8

57 209 VALANT RAJKO 1961 TEČEMO Z NASMEHOM 00:47:35.9

58 191 Kemperl Primož 1982 00:47:41.1

59 106 PRIMC MARKO 1961 00:47:42.8

60 53 GVARDJANČIČ DAVOR 1977 00:47:49.6

61 105 SNEDEC FRANCI 1961 00:48:01.5

62 103 VRANKAR LOJZE 1963 00:48:08.4

63 21 JUKOVIČ GORAZD 1980 #REKREATIVCI 00:48:16.1

64 198 Večernik Matjaž 1981 ŠD HSE 00:48:26.8

65 205 Lušina Mitja 1991 ŠD Dražgoše 00:48:32.9

66 193 Hrast Rok 1988 00:48:38.5

67 189 Suhadolnik Jani 1958 Team BTS Company 00:48:39.9

68 48 KONČAR BOŠTJAN 1972 00:48:59.9

69 20 KAJTNA DOMEN 1990 00:49:06.5

70 116 SRŠEN RAJKO 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:49:10.3

71 39 KOTNIK NEJC 1993 TK TRISPORT EXOTERM 00:49:23.0

72 16 KUMAR ANŽE 1989 00:49:34.6

73 127 JELENC VID 1950 KD MENGEŠ 00:49:45.3

74 19 KOCJAN ALEŠ 1981 ŠPORTNO DRUšTVO RTV 00:49:48.9

75 10 NAJDEK ŽELJKO 1981 00:50:01.2

76 172 ŠAVLI PETER 1961 00:50:10.7

77 108 NAGODE MITJA 1962 00:50:12.8

78 52 HANZEL VJERAN FRANK 1976 ŠK E.M.I. 00:50:30.9

79 122 RAJGELJ FRANCI 1952 00:50:40.1

80 3 SURINA SAMO 1988 00:50:53.3

81 113 DŽAMASTAGIĆ SENAD 1961 00:50:54.5

82 162 MAV IGOR 1966 Količevo Karton 00:51:17.7

83 186 Prosen Robert 1971 Calcit Basketball 00:51:25.2

84 9 NARAT KLEMEN 1999 00:51:30.4

85 45 PREŠEREN MATJAŽ 1977 00:51:31.7

86 121 RUČIGAJ ZDRAVC 1952 ŠD PRESERJE 00:51:36.8

87 181 KRUŠIČ MATEVŽ 1985 TRISPORT 00:52:13.2

88 168 KOMATAR LUKA 1989 00:52:14.1

Timing Poljane, d.o.o.



89 207 Velechovsky Tomaž 1959 Čili tekači 00:53:02.8

90 61 TUHINSKI TONI 1975 ŠD ŠMARTNO 00:53:21.6

91 125 KEMPERL ZVONE 1957 ŠD Menina 00:53:28.7

92 174 BELE JOŽE 1974 00:53:34.9

93 5 ŠORN SEBASTIJAN 1996 00:53:41.1

94 184 Peršin Boštjan 1979 00:54:20.6

95 129 PETEK TONE 1946 ŠKD MEKINJE 00:54:21.9

96 18 KOLARIČ MARTIN 1986 00:54:34.8

97 157 CESTNIK BOŠTJAN 1971 Modra šola teka z AC Lovše 00:54:57.1

98 46 LONČAR PRIMOŽ 1976 00:55:02.8

99 28 DROFENIK TIMOTEJ 1993 00:55:35.2

100 6 SATLER ŽIGA 1994 00:55:37.5

101 177 WEINGERL JAN 2001 GSŠRM 00:55:52.9

102 123 MISOV DRAGAN 1947 00:58:32.8

103 104 VEK VITAL 1960 00:59:12.1

104 107 OMOVŠEK ANDREJ 1963 LESPAL 00:59:19.5

105 164 ŽNIDAR TAJ 2009 01:02:31.4

106 180 KANIŽAR MARK 2008 01:08:50.4

Ženske
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 197 Černič Barbara 1987 GIBIT 00:39:18.9

2 87 SKUBE NIVES 1996 AD OLIMPIK 00:43:05.6

3 90 LONČAREK ANJA 1997 PULSE PERFORMANCE 00:43:39.7

4 98 JERALA MARJETA 1972 LET'S DANCE 00:43:57.1

5 187 Grm Ksenja 1969 KinVital 00:44:13.8

6 86 AHAČIČ DOMINIKA 1991 GIBIT 00:44:38.3

7 89 ŠUMAH ANA 1996 TK 3KM 00:45:48.9

8 97 KNEZ TADEJA 1976 00:46:10.1

9 72 ŠIPELJ ŠPELA 1990 00:46:25.6

10 95 PLANKO NATAŠA 1971 TK TRISPORT 00:46:47.6

11 74 ROBNIK KATARINA 1990 00:47:43.9

12 80 KUHAR MATEJA 1988 00:47:45.3

13 69 SOUIDI KATARINA 2004 00:48:15.5

14 141 ROBIDA MIRA 1953 ŠD SKB 00:48:28.6

15 146 KUHAR IGOR 1975 Modra šola teka z AC Lovše 00:48:37.2

16 68 SOUIDI KRISTINA 2006 00:48:44.8

17 206 Lušina Manja 1996 Šd Dražgoše 00:48:45.8

18 165 MOHORIČ JANJA 1958 00:48:57.4

19 79 LAVRIČ SABINA 1991 00:49:02.7

20 84 DACAR DARJA 1981 00:49:16.1

21 85 SLAPAR KARMEN 1992 TK TRISPORT EXOTERM 00:49:18.1

22 138 ABSEC ANETA 1968 VZAJEMNA 00:49:25.4

23 91 PEHARC MAJA 1985 #ELITEJOGGERS 00:49:38.4

24 139 MILIČ MARINKA 1961 ŠKD MEKINJE 00:50:15.8

25 134 MOHORČ LILIJANA 1964 00:50:26.6

26 178 BOHORČ SAŠA 1980 00:50:27.0

27 173 ŠKAFAR NOVAK URŠKA 1970 00:50:39.0

28 78 MUČIČ TJAŠA 1999 00:50:48.9

Timing Poljane, d.o.o.



29 136 FRIŠEK STANKA 1968 00:51:44.6

30 92 SRŠEN PETRA 1978 00:51:53.4

31 132 SLAPNIK MARTA 1965 00:51:59.1

32 101 ŽIBERT DARINKA 1973 ŠKD MEKINJE 00:52:05.2

33 70 VRANIČAR MAJA 1991 00:52:30.8

34 76 PETAČ SIMONA 1987 00:52:33.0

35 137 BOLTA NINA 1964 BANčNO šPORTNO DRUšTVO NLB 
D.D.

00:53:13.7

36 183 Sitar Liza 1977 00:53:18.1

37 145 LOŽAR DAŠA 1985 Modra šola teka z AC Lovše 00:53:58.2

38 156 KUHAR SONJA 1976 Modra šola teka z AC Lovše 00:54:03.6

39 83 FEUŽER TAMARA 1982 00:54:20.6

40 161 ŠTRAJHAR MATEJA 1978 Modra šola teka z AC Lovše 00:54:29.6

41 73 ŠEMROV SARA 1991 00:54:34.5

42 151 HOSTNIK MARJANA 1981 Modra šola teka z AC Lovše 00:54:44.0

43 75 PEZDIRC KATARINA 1981 GRAJSKA TERASA 00:54:55.3

44 77 NIKOVSKI DAMJANA 1981 00:55:39.9

45 170 PURNAT ZVONKA 1961 00:55:41.0

46 169 ROBNIK ROMANA 1991 00:56:05.2

47 167 KOPRIVŠEK JUSTINA 1953 00:56:53.4

48 158 CESTNIK ANDREJA 1975 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:02.6

49 154 KLEMEN TATJANA 1962 Modra šola teka z AC Lovše 00:57:32.1

50 93 PREMK MATEJA 1979 00:57:34.6

51 204 Markelc Tanja 1979 00:58:10.6

52 67 JERALA ANA 2009 LET'S DANCE 00:58:13.3

53 153 KOVAČIČ SIMONA 1973 Modra šola teka z AC Lovše 00:58:14.7

54 190 Prelesnik Mateja 1983 00:58:38.7

55 133 PRIMC VIDA 1965 00:59:03.5

56 143 MIKLIČ TANJA 1979 Modra šola teka z AC Lovše 00:59:04.3

57 144 ŽLEBNIK STANISLAVA 1963 Modra šola teka z AC Lovše 00:59:05.1

58 71 VEK MARUŠA 1984 00:59:12.8

59 159 BELE ANDREJA 1982 Modra šola teka z AC Lovše 00:59:48.2

60 96 MALI PISEK URŠA 1975 00:59:49.1

61 148 KUHAR ŠPELA 1976 Modra šola teka z AC Lovše 00:59:51.3

62 140 UDOVIČ VIDA 1957 LJUBLJANSKI TEKAČI 01:01:08.7

63 88 ŽNIDAR NINA 1982 TELOVADNICA JANJA 01:02:50.4

64 99 CERAR BRIGITA 1979 01:02:56.3

65 155 RAZPOTNIK DAMJANA 1978 Modra šola teka z AC Lovše 01:03:29.9

66 166 NOVAK JOŽICA 1942 01:03:38.9

67 196 Šrbinc Štefka 1964 ŠD Šmartno 01:04:29.4

68 81 KADIVEC MIRTA 1982 01:08:42.3

69 179 KANIŽAR JOŽICA 1979 TELOVADNICA JANJA 01:08:50.3

70 147 REGENT TATJANA 1963 Modra šola teka z AC Lovše 01:09:20.6

71 150 FIŠTROVIČ ANDREJA 1966 Modra šola teka z AC Lovše 01:09:20.7

72 135 JURIČ ERNA 1968 01:10:11.3

Timing Poljane, d.o.o.



11. Veronikin tek, šolsko prvenstvo občine Kamnik
Kamnik, 12. oktober 2019; Organizator: ZTŠK Kamnik

Najmlajše deklice (2008 in mlajše)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 497 DEISINGER JONNA 2008 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:02:16.3

2 494 REHAR ZUPAN TIA 2009 AK VELENJE 00:02:19.8

3 407 Krapež Kaja 2008 Calcit Bike Team 00:02:31.3

4 482 OSOLNIK RUBI 2010 OŠ FRANA ALBREHTA - NEVLJE 00:02:36.3

5 488 GORŠE LARA MARIJA 2009 OŠ FRANA ALBREHTA- MEKINJE 00:02:37.9

6 495 SOUIDI VERONIKA 2009 00:02:38.8

7 413 HRIBAR HANA 2008 OŠ CIRIUS 00:02:43.7

9 500 VRANKAR ZALA 2008 A SMO, A NISMO? 00:02:44.1

8 485 DANILOVIČ ANA 2010 OŠ TOMA BREJCA 00:02:44.5

10 493 BAŠA NEŽA 2009 OŠ TOMA BREJCA 00:02:45.7

11 475 ŠVAJGER LILI 2012 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:46.2

12 483 RIFEL ANA 2010 OŠ FRANA ALBREHTA - NEVLJE 00:02:47.0

13 478 KUHAR KAROLINA 2011 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:54.6

14 498 BEZOVŠEK LEA 2008 00:02:55.3

15 469 PISEK REBEKA MARIJA 2013 OŠ FRANA ALBREHTA- MEKINJE 00:02:59.9

16 480 FERBEŽAR TAMARA 2011 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:02.2

17 399 Spruk Zoja 2008 OŠTB 00:03:03.6

18 479 FERBEŽAR PATRICIJA 2011 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:06.9

19 487 BEZOVŠEK KAJA 2010 00:03:10.9

20 471 JANŽEKOVIČ RONJA 2013 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:14.6

21 486 STEINBUCHER VESNA 2010 OŠ TOMA BREJCA 00:03:20.3

22 474 SIVEC NINA 2012 OŠ FRANA ALBREHTA- MEKINJE 00:03:23.2

23 491 OŠAP NIKA 2009 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:33.8

24 476 SITAR PERŠIN SOFIA 2012 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:35.1

25 473 TONIĆ ZALA 2012 OŠ FRANA ALBREHTA- MEKINJE 00:03:38.2

26 470 ZORE KARINA 2013 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:39.2

Najmlajši dečki (2008 in mlajši)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 406 Bajec Aljaž 2009 00:02:10.1

2 410 Kuhar Matevž 2009 OŠTB 00:02:10.4

3 466 KOROŠEC ŽIGA 2008 TK TRISPORT EXOTERM 00:02:13.6

4 408 Krapež Jakob 2010 Calcit Bike Team 00:02:15.1

5 397 Juteršek Nejc 2008 Calcit Bike Team 00:02:20.9

6 455 PETEK LUKA 2010 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:02:21.7

7 454 JANŽEKOVIČ ERAZEM 2010 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:26.2

8 462 PAVLIN FILIP 2009 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:02:26.6

9 458 KLEMEN JAKOB 2009 OŠ FRANA ALBREHTA - NEVLJE 00:02:28.4

10 465 PATE URBAN 2008 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:31.2

11 467 PRELEC ŽIGA 2008 CALCIT BIKE TEAM 00:02:31.8

12 468 GOLIČ BLAŽ 2008 00:02:32.3

13 459 PISEK JAKOB MARTIN 2009 OŠ FRANA ALBREHTA- MEKINJE 00:02:35.5

14 456 PUŠKAR ŽAN 2010 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:02:38.1

15 451 SAKELŠEK JAKOB 2011 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:40.7

16 450 KLEMEN MATIC 2011 OŠ FRANA ALBREHTA - NEVLJE 00:02:43.4

Timing Poljane, d.o.o.



18 461 MALEŽIČ FILIP 2009 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:44.1

17 438 VRHOVEC PATRIK 2013 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:44.4

20 405 Bajec Žiga 2011 00:02:45.1

19 445 AGOVIĆ HAMZA 2012 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:45.5

21 404 Gole Domen 2012 OŠ Marije Vere 00:02:49.6

22 443 BIČANIČ MATEVŽ 2012 OŠ FRANA ALBREHTA- MEKINJE 00:02:51.6

23 442 ANŽIN ŽIGA 2012 OŠ FRANA ALBREHTA - NEVLJE 00:02:53.9

24 448 HRIBAR ŽAN 2011 OŠ FRANA ALBREHTA - NEVLJE 00:02:54.4

25 409 Vehovec Bine 2009 OŠTB 00:02:54.9

26 464 BERGINC ALJAŽ 2009 00:02:55.5

27 400 Uršič Rok 2010 OŠFA 00:02:56.8

28 446 PAVLIN AŽBE 2012 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:02:57.3

29 453 MALEŽIČ NACE 2010 OŠ FRANA ALBREHTA 00:02:57.8

30 436 SIVEC LUKA 2013 OŠ FRANA ALBREHTA- MEKINJE 00:03:08.2

31 411 KLEMENC URBAN 2012 OŠ TOMA BREJCA 00:03:08.6

32 444 GOLOB MAHIČ LEON 2012 OŠ FRANA ALBREHTA- MEKINJE 00:03:17.2

33 447 SOUIDI JAKOB 2012 00:03:20.1

34 440 GOLOB TRŠINAR MATIC 2012 OŠ FRANA ALBREHTA - NEVLJE 00:03:21.4

35 452 KONČAN NACE 2011 00:03:22.6

36 437 BRELIH TADEJ 2013 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:24.3

37 439 ZUPAN REHAR ANEJ 2013 00:03:25.8

38 417 SUŠNIK NIKA 2013 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:26.6

39 412 VARGA MAKS 2013 KD ROG 00:03:31.1

40 435 DROLC KOČEVAR OTO 2013 OŠ FRANA ALBREHTA - NEVLJE 00:03:32.3

41 401 Smole Martin 2009 00:10:48.6

Mlajše deklice (2006 - 2007)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 434 DOLINŠEK VIKTORIJA 2006 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:03:34.4

2 432 PANČUR ZARJA 2006 OŠ ŠMARTNO 00:03:43.0

3 402 Plankar Ula 2006 OŠ Šmartno 00:03:44.3

4 430 UČAKAR ALINA 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:04:15.1

5 431 PUŠKAR MAŠA 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:04:19.7

6 415 TAMANIĆ TAMARA 2006 00:04:23.1

Mlajši dečki (2006 - 2007)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 424 SLEMENŠEK URBAN 2007 OŠ BLANCA 00:03:31.5

2 422 ILAR LUN 2007 OŠ OSKARJA KOVAčIčA 00:03:37.8

3 423 PETEK NEJC 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:03:43.5

4 426 RIFEL ANŽE 2006 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:46.8

5 421 ČERNELIČ MATIC 2007 OŠ FRANA ALBREHTA 00:03:48.8

6 427 RIFEL NEJC 2006 TK TRISPORT EXOTERM 00:04:12.3

7 425 SOUIDI MARTIN 2007 00:04:12.9

8 414 ŠTUPAR JOŠT 2008 00:25:33.3

Starejše deklice (2004 - 2005)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 420 KRANJEC ZOJA 2005 KGT PAPEŽ KAMNIK 00:03:44.6
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Starejši dečki (2004 - 2005)
Uv. Št. Priimek Ime Letnik Klub/ekipa Čas
1 418 ILAR NAL 2005 OŠ OSKARJA KOVAčIčA 00:02:58.9

2 398 Bojanc Domen 2005 TK Trisport Kamnik 00:03:02.8

3 396 Mežnar Matic 2005 00:03:17.1

4 419 DACAR JAKA 2004 CALCIT BIKE TEAM 00:03:19.9

5 395 Černelič Maks 2004 00:03:23.2

Timing Poljane, d.o.o.


